
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

(posiedzenie wyjazdowe) z dnia 19 października 2018 r. 

 

 

Uchwała nr 147:  

przyjęcie rezygnacji z funkcji członka Zarządu Okręgu 

„Na podstawie § 20 ust. 3 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się Kol. Jana Kaziemko z funkcji członka Zarządu Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 148:  

uzupełnienie składu Zarządu Okręgu 

„Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się Kol. Igora Glindę (Koło PZW Jelenia Góra „Grodzkie”, mandat nr 31) na funkcję członka 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 149:  

odwołanie z funkcji strażnika SSR PZW Powiatu Kamiennogórskiego 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW oraz pkt. IV §4 pkt. 2 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej PZW 

Powiatu Kamienna Góra” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIII/68/07 z dnia 29.11.2007 r. Rady Powiatu 

Kamiennogórskiego uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej PZW Powiatu Kamiennogórskiego 

odwołuje się niżej wymienione osoby z funkcji strażnika Społecznej Straży Rybackiej PZW Powiatu 

Kamienna Góra: 

 Mirosław Kurzeja 

 Agnieszka Kurzeja 

 Zbigniew Śpiewak 

 Marcin Wińcza. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Komendantowi Powiatowemu SSR PZW Powiatu Kamiennogórskiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 150:  

uzupełnienie załącznika nr 1 do Uchwały 142 ZO z dn. 24.09.2018 r. 

Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW oraz Uchwały ZO nr 46 z dn. 13.11.2017 r. uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Cieplice” oraz Zarządu Koła PZW Bolesławiec „Sandacz” 

w załączniku nr 1 do Uchwały nr 142 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 24.09.2018 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu amatorskiego połowu ryb na okres 7 dni od przeprowadzenia zarybienia; dopisuje 

się zbiorniki:   

 Podkowa – 1311 – Koło PZW Bolesławiec „Sandacz” 

 Wizów  - 1316 – Koło PZW Bolesławiec „Sandacz” 

 Staw Cegielnia w Jeleniej Górze – 1321 – Koło PZW Jelenia Góra „Cieplice” 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Zarządowi Koła PZW Jelenia Góra „Cieplice”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uchwała nr 151:  

zmiany w preliminarzu budżetowym Okręgu na 2018 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 7 Statutu PZW oraz Uchwały ZO nr 83 z dn. 17.02.2018 r. w sprawie zatwierdzenie 

„Preliminarza Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2018 rok” uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się przesunięcia kwoty 2.700 złotych z zapreliminowanego na 2018 rok funduszu bezosobowego 

na 2018 rok na rzecz zwiększenia środków na funduszu osobowym. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz głównemu księgowemu biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 152:  

zakup kalendarzy wędkarskich ściennych i terminarzy wędkarskich na 2019 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się zakupić do bezpłatnego wydania:  

 150 szt. kalendarzy wędkarskich ściennych w Firmie „Powders”  

L. Pisarczyk w Krakowie z przeznaczeniem dla członków Zarządu Okręgu, OKR i OSK, prezesów  

i skarbników zarządów Kół PZW, komendantów SSR  

i aktywnie działających strażników SSR oraz członków komisji problemowych ZO; 

 50 szt. terminarzy wędkarskich w Firmie „Tebra s.c.” z przeznaczeniem dla członków Zarządu 

Okręgu, OKR i OSK oraz komisji problemowych ZO. 

2. Koszty zakupu pokryte zostaną z budżetu Okręgu.  

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


